山医発第 943 号

令和 6年 1月 4日

各郡市医師会長 様

         山 口 県 医 師 会

               会長 加 藤 智 栄

                        (公印省略)

【山口県からのお知らせ】

①山口県医療機関食材料
．．．

費
．
高騰対策緊急支援金

②山口県医療機関等光熱費
．．．

高騰対策支援金の追加支給

 標記支援につき、別添とおり県健康福祉部から通知がありましたので、お知ら

せいたします。

当通知は県から県内医療機関に対して既に通知されておりますが、貴会から

も申請漏れのないように改めて周知をよろしくお願い申し上げます。

記

 対象機関 ①山口県内に所在する病院、有床診療所

      ②山口県内に所在する病院、有床診療所、無床診療所及び施術所

申請期間 ①②とも「令和 6 年 1 月 9 日(火)～令和 6 年 2 月 29 日(木)必着」

県ホームページ URL

https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/soshiki/46/
    「お知らせ」を参照

問い合わせ先

山口県 健康福祉部 医務保険課

  電話番号：083-933-2820(電話受付：平日 9時～17 時)

山口県医師会 医事・保険課(中野)

TEL083-922-2510/FAX922-2527